高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 6月 12日

發文字號：高市旅行(107)良字第 224號

主旨:有關吐瓦魯新成立「觀光與接待協會」(Tourism & Hospitality

Association of Tuvalu,T.H.A.T.)一案，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 6 月 9 日觀業字第 1070911497 號函轉駐吐

瓦魯國大使館 107 年 6 月 8 日吐瓦字第 10713100880 號函辦理。

2. 上開函內容摘陳如次:

(1) 吐瓦魯頃新成立「觀光與接待協會」，為推廣吐國觀光，該協會

主席 Tafaki SEMU 頃至該館拜會，歡迎我國人前去吐國觀光旅遊，

並表示該協會係合法註册，有別於吐國民間一般非法經營旅遊業

務的個體戶，並提供在外國人訪吐期間旅遊整合服務，視旅遊規

劃情形收取合理服務費用等語。

(2) 該協會聯繫資訊如下:

1. 主席:Mr.Tafaki SEMU

2. 電子郵件:tuvalushipping.overseas@gmail.com 或

tuvalushipping@gmail.com

3. 電話:+688-7006733

(3) 該館竭誠歡迎我國人赴吐國觀光旅遊、認識邦交國。我國人觀光

旅行訪吐期間，亦歡迎與該館聯繫(電郵:tuv@mofa.gov.tw，電

話:+688-20278)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881